
 

 

 

SACENSĪBAS  “LAF BALVU IZCĪŅA”  

N O L I K U M S  
 

1. MĒRĶI un UZDEVUMI 
1.1. Veselīga dzīvesveida popularizēšana. 
1.2. Noteikt spēcīgākos OPEN grupā  1x, 2x, 2- laivu klasēs un U-17 grupā  2x un 2- laivu klasēs 

2000 m distancē. 
1.3.   Aktīvas atpūtas veicināšana un veselīga dzīvesveida popularizēšana. 

2. SACENSĪBU VIETA un LAIKS 
2.1. Sacensības notiek 2024.gada 11. maijā  Jūrmalā, Priedaines distancē. 
2.2. Sacensību sākums   plkst. 11.00.  
 

3. DALĪBNIEKI un SACENSĪBU PROGRAMMA 
3.1. Sacensības notiek divās vecuma grupās: 
3.1.1. atklātā (Open) - vīrieši un sievietes – bez vecuma ierobežojuma; 
3.1.2. U-17 – meitenes un zēni – 2008.g.dz. un jaunāki. 
3.2. Sacensību laivu klases: 
3.2.1. atklātā (Open) klase - 1x (vieninieks), 2x (pārairu divnieks), 2- (bezstūrmaņa divnieks); 
3.2.2. U-17 – 2x (pārairu divnieks),  2- (bezstūrmaņa divnieks). 

3.3. Distances garums – 2000 m Priedaines distancē: 
3.3.1. 1.distance – no atsevišķa starta; 
3.3.2. 2.distance - fināli – pēc pirmās distances rezultātiem. 
3.4.  Ārpus sacensību programmas (ā/k) pieļaujams starts arī citās laivu klasēs. 

 

4. UZVARĒTĀJU NOTEIKŠANA 
4.1. Uzvarētājus katrā grupā un laivu klasē nosaka pēc vietu summas abās distancēs; 
4.2. Vienādas vietu summas gadījumā augstāku vietu ieņem komanda, kurai augstāka vieta 

finālā. 
 

5. ORGANIZATORI 
5.1. Sacensības organizē un vada  Latvijas Airēšanas federācija.  
5.2. Sacensību galvenais tiesnesis – Latvijas Airēšanas federācijas  tiesnesis. 
5.3. Atbildīgā par organizatoriskajiem jautājumiem – Elita Krūmiņa, mob. tel. Nr. 29269141. 
5.4. Pasākuma norises laikā ir atļauts fotografēt un filmēt  pasākuma norisi, tā dalībniekus, 

apmeklētājus, organizatorus.  

 
6. FINANSĒŠANA 

6.1. Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu un vadīšanu, sedz Latvijas Airēšanas 
federācija. 

 

Reģ. Nr. 40008022792 

Vikingu iela 6, Jūrmala, Latvija, LV-2010  

www.rowing.lv 

info@rowing.lv  



 

6.2. Komandējuma izmaksas (transporta izdevumi, ēdināšana, naktsmītnes u.c.) sedz 
komandējošās organizācijas. 

 

7. PIETEIKUMI 
7.1. Pieteikumi sacensībām jāiesūta uz e-pastu: info@rowing.lv līdz 2024.gada 8. maija 

plkst.18:00. 
7.2. Piesakot dalībniekus startam, viņi ir informēti un piekrīt, ka sacensību laikā notiks 

filmēšana un fotografēšana, lai materiālus izmantotu pasākumu publiskai atspoguļošanai. 
7.3. Izloze tiek publicēta LAF mājas lapā www.rowing.lv   līdz 2024.gada 10. maija  plkst.13.00. 

 
8. APBALVOŠANA 

8.1. 1.- 3.vietu ieguvējus visās vecuma grupās apbalvo ar diplomiem un piemiņas balvām. 
8.2.  Apbalvošana notiek 2024.gada  11. maijā Priedaines distances finiša zonā 30 (trīsdesmit) 

minūtes pēc pēdējā finālbrauciena.  
8.2.1. 11.maijā apbalvošanas laikā  notiks arī sacensību “LR Pavasara kauss 2024” laureātu 

apbalvošana. 
 

9. SACENSĪBU REZULTĀTI 
9.1. Sacensību rezultāti publicējami LAF mājas lapā www.rowing.lv līdz 2024.gada 13. maija  

plkst. 13.00. 

mailto:info@rowing.lv
http://www.rowing.lv/
http://www.rowing.lv/

